
Governo Municipal

Pérola
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.perola.pr.gov.br/licitacao/detalhe/7952/

Código da publicação: 7952

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 12:30:04

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 81/2023

N° do Processo: 164

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 27/11/2023 14:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 09/11/2023 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 27/11/2023 14:00:00

Data da Disputa/Horário:27/11/2023 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Registro de Preços, para eventual e futura contratação de empresas para prestação de serviços de
manutenção preventiva e corretiva nos prédios públicos de diversas Secretarias do Município de
Pérola, Estado do Paraná.
Resumo:
R$ 2.395.248,16 (dois milhões, trezentos e noventa e cinco mil, duzentos e quarenta e oito reais e
dezesseis centavos).

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
09/11/2023 00:00:00 EDITAL PREGÃO PRESENCIAL Nº 81-2023 Baixar

09/11/2023 00:00:00 PROPOSTA DE PREÇOS Baixar

09/11/2023 00:00:00 AVISO PREGÃO PRESENCIAL Nº 81-2023 Baixar

https://www.perola.pr.gov.br/licitacao/detalhe/7952/p-styletext-alignjustifyspan-stylecolorwindowtextregistro-de-precos-para-eventual-e-futura-contratacao-de-empresas-para-prestacao-de-servicos-de-manutencao-preventiva-e-corretiva-nos-predios-publicos-de-diversas-secretarias-do-municipio-de-perola-estado-do-paranaspanp/
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4c71f9642064711cbcb2380a82d59561.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0e3755b44d24217db78a55b71ff7411f.zip
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/11477049f701d668779dddc47c5bce0d.pdf

